
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo: 09.0359/2008
Pregão: 022/2008

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de fonoaudiologia.

P.A.C TOMAZELLI FONOCLIN                                               CNPJ Nº 09.378.469/0001-33 R$ 30.821,00 

 R$30.821,00 

Porto Velho/RO, 12 de agosto de 2008

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração 

Ana Carolina

                                          O MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, através do Secretário Municipal de Administração, no uso das 
atribuições que lhe conferem o Decreto Municipal  nº 10.688, Anexo I, art. 4º, inciso XIII de 16/05/2007, publicado no Diario 
Oficial Nº  3027 de 16/05/2007, torna público para conhecimento de todos os interessados(as), que:

                                          1 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n.º 
10.520/02 e n.º 8.666/93 e suas alterações e o Decreto Municipal nº 9.733/05, que trata e institui normas para licitações e 
contratos da Administração Pública;

                                          2 - Considerando o Parecer Jurídico  nº 866/DA/PGM/2008, onde é consignado que o presente 
procedimento licitatório encontra-se perfeita consonância com as Leis Federais nº 10.520/02 e n.º Lei 8.666/93 e suas alterações 
e o Decreto Municipal n.º 9.733/05.

                                    HOMOLOGO  o objeto da licitação em favor da(s) empresa(s),

 VALOR TOTAL DE CONTRATAÇÃO  R$ 30.821,00 ( trinta mil, oitocentos e vinte e um reais )       


